[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  31. 08.2021                                       №  29                           х. Плотников

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы
Глубочанского сельского поселения
 «Развитие физической культуры и спорта» за  1–е полугодие 2021 года

В соответствии с постановлениями Администрации Глубочанского сельского поселения от 01.11.2018 года № 84 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Глубочанского сельского поселения» и от 04.09.2018 № 74 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Глубочанского сельского поселения»:
           1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной про   граммы «Развитие физической культуры и спорта» за 1–е полугодие 2021 года согласно приложению.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Кандаурову В.М.

    Глава Администрации

Глубочанского сельского поселения                                 Э.Ю.Беседин

Постановление вносит
 сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению

Администрации

Глубочанского сельского поселения

от 31.08.2021 №29
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта»

за 1–е полугодие 2021 года

	№

     п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетных средств на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	      5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие физической культуры и массового спорта Глубочанского сельском поселении»
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М.
	X
	X
	X
	-
	-
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1 «Обеспечение условий для развития на территории Глубочанского сельского поселения физической культуры и массового спорта и организация проведения  официальных физкультурных и спортивных мероприятий»
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М.
	В 1 полугодии общественные мероприятия не проводились в связи с карантином COVID-19
	01.01.2021
	31.12.2021
	-
	-
	-
	-

	3
	Контрольное событие  программы 1.1

	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М.
	Х
	Х
	31.12.2021
	X
	X
	X
	X

	9
	Подпрограмма 2. «Развитие спортивной инфраструктуры и материально - технической базы в Глубочанском сельском поселении»
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М
	X
	X
	X
	40,0
	40,0
	0,0
	40,0

	10
	2.1. Основное мероприятие «Укрепление материально-технической базы (приобретение спортивного оборудования, инвентаря, спортивных товаров), поставка и установка уличных тренажеров, спортивных комплексов,  в том числе составление сметной документации и осуществление технического надзора)»
	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин

Начальник сектора экономики и финансов Администрации глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М
	Приобретение спортивного инвентаря планируется во втором полугодии 2021 года
	01.01.2021
	31.12.2021
	40,0
	40,0
	0,0
	40,0

	711
	Контрольное событие  программы 2.1

	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин

Начальник сектора экономики и финансов Администрации Глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М.
	Реализация мероприятия запланирована на 2 полугодие 2021 года
	X
	31.12.2021
	X
	X
	X
	X

	88
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	X
	40,0
	40,0
	0,0
	40,0

	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин

Начальник сектора экономики и финансов Администрации Глубочанского сельского поселения Кандаурова В.М.
	X
	X
	X
	40,0
	40,0
	0,0
	40,0

Глава Администрации Глубочанского сельского поселения                                                               Э.Ю.Беседин